
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 (SRP) 
 

Às 11:13 horas do dia 18 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
022/2021, Pregão nº 00004/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: GASOLINA
Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE
OCTANAGEM IAD 87 MIN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTO POSTO ARIELLA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,9200 e a quantidade de 270.000
Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2021
10:02:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO
ARIELLA EIRELI, CNPJ/CPF: 13.333.269/0002-12, Melhor lance: R$

4,9200

Homologado 18/03/2021
11:13:04

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

Item: 2
Descrição: GASOLINA
Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO ADITIVADA, ÍNDICE DE
OCTANAGEM IAD 95 MIN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTO POSTO ARIELLA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,9700 e a quantidade de 150.000
Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2021
10:02:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO
ARIELLA EIRELI, CNPJ/CPF: 13.333.269/0002-12, Melhor lance: R$

4,9700

Homologado 18/03/2021
11:13:20

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

Item: 3



Descrição: ÓLEO DIESEL
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM BIODIESEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTO POSTO ARIELLA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,9000 e a quantidade de 200.000
Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2021
10:02:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO
ARIELLA EIRELI, CNPJ/CPF: 13.333.269/0002-12, Melhor lance: R$

3,9000

Homologado 18/03/2021
11:13:32

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

Item: 4
Descrição: ÓLEO DIESEL
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM BIODIESEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTO POSTO ARIELLA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,9700 e a quantidade de 270.000
Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2021
10:02:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO
ARIELLA EIRELI, CNPJ/CPF: 13.333.269/0002-12, Melhor lance: R$

3,9700

Homologado 18/03/2021
11:13:44

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

Fim do documento


		2021-03-23T16:40:55-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215




